

# 2023ko Prezioen Zerrenda

# Lista de Precios 2023

## 2023ko Prezioen Zerrenda

### Urteko eta Sarrerako kuotak

|   | Helduak € | Adinekoak € | Haurrak € |
|---|-----------|-------------|-----------|
| Urteko kuota                                    | 262       | 181         | 131       |
| Sarrera kuota, izen-emate berrietan (1)         | 730       | 365         | 365       |
| Hileko kuota minimoa, aldi baterako eszedentzia | 48        | 24          | 24        |

### Abonatutako pertsona (2):

|                 |                       |                 |                     |
|-----------------|-----------------------|-----------------|---------------------|
| Helduak:        | Haurrak:              | Adinekoak:      | Ohorea:             |
| 16 urtez gorako | 15 urtez beherako (3) | 65 urtez gorako | 75 urtez gorako (4) |

- (1) Itzuliko ez den kopurua  
(2) Adin hori betetzen den urtean hasita  
(3) 10 urteko beharokoei alta emateko, ama edo aita abonatu izan behar da  
(4) Urteko kuota izoztea, 45 urtez edo luzaerago etengabe bazkide izan direnei

### Deskontuak (Urteko kuotaren gainean soilik)

- Mendekotasuna: % 100 haurrak, adintsuak eta ohorezkoak diren abonatuentzat; edo % 50, mendekotasun egoeran (2. edo 3. gradu) dauden helduentzat. "Ikasle" edo "Familia" deskontuari ez metatua
- Ikasleak: %50 Arabatik kanpo ikasten duten eta bizi diren 25 urteko beharokoei
- Familiak: %15 Familia ugariaren titulua dutenentzat. Ezin da metatu "Ikaslearen" deskontuarekin

### Salbuespenak (Sarrera kuotaren gainean soilik)

- 3 urteekin (edo gutxiagorekin) bazkide txartela eskuratu duten eta abonatuaren seme-alabak direnentzat soilik

### Sarrerako eta Denboraldirako Baimenak (5) (6)

|  | Helduak € | Haurrak / Adinekoak € |
|--|-----------|-----------------------|
| Egunekoa (6)(7)                                  | 24        | 20                    |
| Hilabetekoa                                      | 70        | 46                    |
| Bi hilabetekoa                                   | 100       | 64                    |
| Hiru hilabetekoa                                 | 132       | 84                    |
| Ikaste hilabetekoa (ikastaroko prezioan sartuta) | 22        | 16                    |

- (5) Denboraldia: Urr/1etik Mai/31ra  
(6) Araban bizi diren pertsonak (akreditazioa erakutsita) abonatu heldu batek aurkeztu beharko ditu

### Sarrerako eta Udarako Baimenak (6) (7) (8)

|                   | Helduak € | Haurrak / Adinekoak € |
|-------------------|-----------|-----------------------|
| Egunekoa          | 24        | 20                    |
| Zortzi egunekoa   | 80        | 56                    |
| Hamabost egunekoa | 126       | 88                    |
| Hilabetekoa       | 176       | 140                   |
| Bi hilabetekoa    | 216       | 182                   |

- (7) % 50eko deskontua, Arabatik kanpo eta Estadiotik 50 km baino gehiagora bizi direnentzat (egiaztagiria erakutsita)  
(8) Uda: Eka/1etik Ira/30era

### Laguntzailea (bakarrik Udan) (8) (9)

|                                | Helduak € |
|--------------------------------|-----------|
| Ikaslea (3 aste gehienez) (10) | 26        |
| Hilabetekoa                    | 52        |
| Bi hilabetekoa                 | 86        |
| Uda osokoa                     | 108       |

- (9) 8 urteko beharokoei laguntzeko soilik. 1. mailako senideei ez aplikatua  
(10) Sarrerako, ikastaroko egun eta orduetan bakarrik

### Instalazioen Erreserbak (11)

|                                    | Ordubete argirik gabe € | Ordubete argiarekin € |
|------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Frontoi                            | 5                       | 6                     |
| 7 Futbola                          | 11                      | 11                    |
| Padela                             | 7                       | 8                     |
| Kirol anitzeko pista (pista erdia) | -                       | 6                     |
| Kirol anitzeko pista               | -                       | 12                    |
| Squash jokalekua                   | -                       | 4                     |
| Squash jokalekua (ordu erdia)      | -                       | 2                     |
| Mahai tenisa                       | 1                       | -                     |
| Tenis jokaleku estalia             | 5                       | 7                     |
| Tenis jokaleku irekia              | 4                       | 6                     |
| Trinkete (12)                      | -                       | 9                     |

- (11) % 50eko deskontua, haurrak diren abonatuentzat, argirik gabeko orduan  
(12) Aparteko argia erabiltzeagatik 2 €

### Zerbitzuak

|   | €     | €                                   |          |
|---|-------|-------------------------------------|----------|
| Armaria edo hamaka gordelekua, urtebete           | 35    | Jolastokia, saioa                   | 3        |
| Saio solteen hileko bonua (13)                    | 25    | Jolastokia, hiru hilabetekoa (15)   | 30       |
| EstadioFit, urteko bonua (14)                     | 240   | Jolastokia, denboraldikoa (15)      | 75       |
| Entrenamendu pertsonala, saioa                    | 38    | Eskuohala eta bainu soinekoa        | 3        |
| Entrenamendua, binakako/hirunakako saioa          | 50/60 | Working Estadio                     | -        |
| Entrenamendua, taldekako saioa (4 pax)            | 75    | - goiz/arratsalde/eguna             | 3/2/5    |
| Fit & Wellness, hilabetekoa/hiru hilabetekoa (13) | 42/75 | - bilera-gela goiz/arratsalde/eguna | 15/10/25 |
| Fit & Wellness, urtebetea (13)                    | 195   |                                     |          |

- (13) %20ko deskontua 25 urteko beharokoei eta 60 urteko beharokoei  
(14) 25 urteko beharokoei abonatu helduentzat. Fit & Wellness eta urteko saio solteen bonua.  
(15) Ostiralean, 17:30 - 20:30; larunbat, igande, jaiegun eta zubietan, 11:00 - 14:00; eta larunbatetan (familiarra), 17:00 - 20:00. % 50eko deskontua 2. seme edo alabari; % 75eko, 3. seme edo alabari; eta kargurik gabe, hurrengo edo alabei

## Lista de Precios 2023

### Cuotas Anuales y de Entrada

|   | Adulta € | Mayor € | Infantil € |
|---|----------|---------|------------|
| Cuota anual                               | 262      | 181     | 131        |
| Cuota de entrada nuevas inscripciones (1) | 730      | 365     | 365        |
| Cuota mínima mensual excedencia temporal  | 48       | 24      | 24         |

### Persona abonada (2):

|                  |                      |                  |                      |
|------------------|----------------------|------------------|----------------------|
| Adulta:          | Infantil:            | Mayor:           | Honor:               |
| Mayor de 16 años | Menor de 15 años (3) | Mayor de 65 años | Mayor de 75 años (4) |

- (1) A fondo perdido  
(2) Desde el año en que se cumpla esa edad, inclusive  
(3) Menores de 10 años, madre o padre abonada/o  
(4) Congelación de cuota anual, con 45 años o más de antigüedad ininterrumpida

### Descuentos (Solo sobre cuota anual)

- Dependencia: 100% para abonadas/os infantiles, mayores y honor o 50% para adultas/os en situación de dependencia, grados 2 o 3. No acumulable al descuento 'Estudiante' o 'Familiar'
- Estudiante: 50% menores de 25 años que estudien y residan fuera de Álava
- Familiar: 15% con título familia numerosa. No acumulable al descuento 'Estudiante'

### Exenciones (Solo en cuota de entrada)

- Solo para hija/s e hijo/s de persona abonada que formalice/n su alta a la edad de 3 años, o antes

### Entradas y Pases de Temporada (5) (6)

|   | Adulta € | Infantil/Mayor € |
|---|----------|------------------|
| Diaria (6)(7)                                     | 24       | 20               |
| Un mes  | 70       | 46               |
| Dos meses   | 100      | 64               |
| Tres meses  | 132      | 84               |
| Cursillista por mes (incluido en el precio curso) | 22       | 16               |

- (5) Temporada: desde 1/Oct hasta 31/May  
(6) Las personas residentes en Álava (mostrando acreditación) deberán ser presentadas por una persona abonada adulta

### Entradas y pases de Verano (6) (7) (8)

|             | Adulta € | Infantil/Mayor € |
|-------------|----------|------------------|
| Diaria      | 24       | 20               |
| Ocho días   | 80       | 56               |
| Quince días | 126      | 88               |
| Un mes      | 176      | 140              |
| Dos meses   | 216      | 182              |

- (7) Descuento del 50% residentes (mostrando acreditación) fuera de Álava y a más de 50 km del Estadio  
(8) Verano: desde 1/Jun hasta 30/Sep

### Persona Acompañante (solo en Verano) (8) (9)

|                                     | Adulta € |
|-------------------------------------|----------|
| Cursillista (máximo 3 semanas) (10) | 26       |
| Un mes                              | 52       |
| Dos meses                           | 86       |
| Todo el verano                      | 108      |

- (9) Solo para acompañar a abonada/o menor 8 años. No aplicable a familiares de 1º grado  
(10) Accesos solo días y horario del curso

### Reservas de Instalaciones (11)

|                           | Hora sin luz € | Hora con luz € |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Frontón                   | 5              | 6              |
| Fútbol 7                  | 11             | 11             |
| Pádel                     | 7              | 8              |
| Polideportivo (1/2 pista) | -              | 6              |
| Polideportivo             | -              | 12             |
| Squash                    | -              | 4              |
| Squash (1/2 hora)         | -              | 2              |
| Tenis de mesa             | 1              | -              |
| Tenis cubierta            | 5              | 7              |
| Tenis descubierta         | 4              | 6              |
| Trinquete (12)            | -              | 9              |

- (11) Descuento del 50% en hora sin luz a abonadas/os infantiles  
(12) Suplemento luz extra 2 €

### Servicios

|  | €     | €                                  |          |
|--|-------|------------------------------------|----------|
| Armario o hamaquero anual              | 35    | Jolastokia sesión                  | 3        |
| Bono mensual sesiones sueltas (13)     | 25    | Jolastokia trimestral (15)         | 30       |
| Bono anual EstadioFit (14)             | 240   | Jolastokia temporada (15)          | 75       |
| Entrenamiento personal sesión          | 38    | Toalla y albornoz                  | 3        |
| Entrenamiento dúo/trío sesión          | 50/60 | Working Estadio                    | -        |
| Entrenamiento grupo (4 pax) sesión     | 75    | - mañana/tarde/día                 | 3/2/5    |
| Fit & Wellness mensual/trimestral (13) | 42/75 | - sala de reunión mañana/tarde/día | 15/10/25 |
| Fit & Wellness anual (13)              | 195   |                                    |          |

- (13) Descuento del 20% a menores de 25 años y mayores de 60  
(14) Para abonadas/os adultas/os menores 25 años, Fit & Wellness y bono sesiones sueltas anual  
(15) V 17:30 a 20:30 y S/D/F/P 11 a 14 h y S (familiar) 17 a 20 h. Descuento del 50% al 2º hijo/a, del 75% al 3º hijo/a y sin cargo a siguientes hijas/os

2023ko Prezioen Zerrenda

Lista de Precios 2023

Oharrak: Kobrantzak SEPA banku-helbideratzearen bidez dira. Estadio Vital Fundazioak 2023ko prezioen zerrenda hau osorik edo zatiz aldatzeko eskubidea izango du.

Nota: Los cobros son por domiciliación bancaria SEPA. La Fundación Estadio Vital se reserva el derecho de modificar total o parcialmente la presente lista de precios 2023.

2023ko Prezioen Zerrenda / Lista de Precios 2023  
2023ko Prezioen Zerrenda / Lista de Precios 2023  
2023ko Prezioen Zerrenda / Lista de Precios 2023

